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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Version 13.01.01

ENTIDAD :449 GOBIERNO REGIONAL ICA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE ENERO DEL 2013
( EN NUEVOS SOLES )

EJECUTORA :405 REGION ICA-HOSPITAL DE APOYO SANTA MARIA DEL SOCORRO [001196]

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inversiones Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)
~istencias (Neto)

Gastos Pagados por Anticipado

Otras Cuentas del Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo
Inversiones (Neto)

—Edificios, Estructuras y Act. no Prod. (Neto)
Vehiculos, Maquinarias y Otros (Neto)

Otras Cuentas del Activo (Neto)
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden

Nota

o @ - o

10
1
12
13
14
15

31

719,233.24

0.00

329,279.08

10,124.79

304,677.39

46,445.71

0.00

1,409,760.21

0.00

0.00

0.00

998,000.97

14,866,691.41

53,741.12

15,918,433.50

17,328,193.71

10,715,745.54

DIRECCION REGION 2t
HOSPITAL STA K&

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Obligaciones Tesoro Publico
Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Operaciones de Credito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo
Provisiones

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Hacienda Nacional
Hacienda Nacional Adicional

Reservas
Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de Orden

CPCE, LUCY M. PERA HUAMANI ~ ._"-';
JEFE ﬁr‘, B — i 20 Adm. JAVIER ANTOKI PALBMIND MARANON
| DIRECTON ATMINIET RATIVED
("4
CONTADOR GENERAL DIRECTOR GENERAL DE

MAT. N°

ADMINISTRACION

Fecha : 20/05/2013
Hora:
Pag.:
FMay.: 07/05/2013 01:04:03 PM
EF-1
Nota
16 747,964.26
17 0.00
18 79,983.64
19 0.00
20 0.00
21 20,110.79
848,058.69
22 0.00
23 6,854,955.83
24 0.00
25 0.00
26 0.00
6,854,955.83
7,703,014.52
27 6,832,633.28
28 12,743,936.06
29 0.00
30 9,951,390.15)
9,625,179.19
17.328,193.1ﬂ
31 10,715,745.54 |




MINISTERIO DE

ECONOMIA Y FINANZAS

Direccion General de Contabilidad Publica

Version 13.01.01

ENTIDAD :449 GOBIERNO REGIONAL ICA

EJECUTORA :405 REGION ICA-HOSPITAL DE APOYO SANTA MARIA DEL SOCORRO [001198]

INGRESOS
Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios
Traspasos y Remesas Recibidas

Donaciones y Transferencias Recibidas

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS
Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS
Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Otros Ingresos

Otros Gastos

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

Fecha :
Hora:
Pag.:
FMay r
ESTADO DE GESTION
POR EL PERIODO TERMINADO EL 31 DE ENERO DEL 2013
( EN NUEVOS SOLES )
Nota
32 0.00
33 125,346.48
34 2,095,629.16
35 253,475.90
2,474,451.54
36 29,829.05)
37 447.651.77)
38 1,246 ,627.49)
39 148,702.64)
40 0.00
41 0.00
42 0.00
| 1,872,810.95) J
| 601,640.59 ]
43 19.22
44 0.00
45 1,608,706.78
46 0.00
[ 1,608,726.00 |
2,210,366.59 |

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT ) !
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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS Fecha : 20/05/2013

Direccién General de Contabilidad Publica Hora: 15:53:17
Version 13.01.01 Pag.: 1de1
F.May.: 07/05/2013 01:05:48 PM
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA EF-1

AL 28 DE FEBRERO DEL 2013
( EN NUEVOS SOLES )
ENTIDAD :449 GOBIERNO REGIONAL ICA
EJECUTORA :405 REGION ICA-HOSPITAL DE APOYO SANTA MARIA DEL SOCORRO [001196]

ACTIVO PASIVO Y PATRIMONIO
ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE
Nota
Nota L p
Obligaciones Tesoro Fublico 16 203,405.61
Efectivo y Equivalente de Efectivo 3 688,655.65 ) X
¥=4 Sobregiros Bancarios 17 0.00
I i i ibl 4 .
esrsRnes Dpenibies 0001 ¢ entas por Pagar 18 166,281.17
ta Net ,945.08 g .
Cluenten por Cotear(Tleto) ° RERD Operaciones de Crédito 19 0.00
Otras C C N 4,271.
T CABTRR Jat CotRs (et ¢ . o2 Parte Cte. Deudas a Largo Plazo 20 0.00
o .
it 7 FRNER A8 Otras Cuentas del Pasivo 21 1,512.51
wastos Pagados por Anticipado 8 48,479.71 TOTAL PASIVO CORRIENTE 371,199.29
Otras Cuentas del Activo 9 0.00
PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 1,384,980.50 | Deudas a Largo Plazo 22 0.00
Beneficios Sociales y Oblig. Prev. 23 6,854,955.83
Ingresos Diferidos 24 0.00
Otras Cuentas del Pasivo 25 0.00
Provisiones 26 0.00
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 6,854,955.83
ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo 10 0.00| TOTAL PASIVO 7,226,155.1 ﬂ
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo 11 0.00
PATRIMONIO
Inversiones (Neto) 12 0.00 ) i
Hacienda Nacional 27 6,832,633.28
_ Edificios, Estructuras y Act. no Prod. (Neto) 13 998,000.97 )
Hacienda Nacional Adicional 28 12,766,982.96
vahiculos, Maquinarias y Otros (Neto) 14 14,889,738.31
Reservas 29 0.00
Otras Guentas del Activo (Neto 15 53,741.12
( ) Resultados Acumulados 30 ( 9,499,310.46)
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 15,941,480.40 | TOTAL PATRIMONIO 10,100,305.78
TOTAL ACTIVO | 17.326.460,911 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 17,326,460.90
Cuentas de Orden 31 l 10‘345‘099.£| Cuentas de Orden 31 10,345,099.70
' 1!31§rm E GG 0] -~ N Lo
o m-/ 3 ) ./soc
cucc.y M PENA HUAMAN LH«‘?'
Jrgli T e L. £a Adm. JAVEER ANTONO PALBNINO MARANON
</
CONTADOR GENERAL DIRECTOR GENERAL DE

MAT. N° ADMINISTRACION
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ECONOMIA Y FINANZAS

Direccién General de Contabilidad Publica

Versién 13.01.01

ESTADO DE GESTION

Fecha :
Hora:
Pag.:

F.May. :

POR EL PERIODO TERMINADO EL 28 DE FEBRERO DEL 2013

ENTIDAD :449 GOBIERNO REGIONAL ICA

EJECUTORA :405 REGION ICA-HOSPITAL DE APOYO SANTA MARIA DEL SOCORRO [001186]

L
HL

INGRESOS
Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios
Traspasos y Remesas Recibidas

Donaciones y Transferencias Recibidas

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS

Ingresos Financieros
Gastos Financieros
Otros Ingresos

Otros Gastos

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT ) |

IRERND F TINAL DE ICA

SCCION REGIQRAL D

& 2
AL ETA M wosf?ggoﬁcfo

CPCC. LUCY M. PENA HUAMANI
MAT 1883
JEFE JHIDAD DE ECONOMLA

( EN NUEVOS SOLES )

Nota
32 0.00
33 240,117.31
34 4,073,041.71
35 265,182.60
4,579,241.62
36 64,420.32)
37 904,687.24)
38 2,303,591.17)
39 259,307.40)
40 0.00
41 0.00
42 0.00
| 3,532,006.13) |
| 1,047,235.49 |
43 36.01
44 0.00
45 1,615,174.78
46 0.00
| 1,615,210.79 |
2,662,446.28 |

JONAL DE ICA
GOBIERND REGIONAL DR U

ECCION REGIOHAL ¢ ORRD
%smtn STA ":}_M

=
JAIER ANTOND PRLBMIND MARANON
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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Version 13.01.01

ENTIDAD ;448 GOBIERNC REGIONAL ICA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DEL 2013
( EN NUEVOS SOLES )

EJECUTORA :405 REGION ICA-HOSPITAL DE APOYO SANTA MARIA DEL SOCORRO [001198]

ACTIVO
ACTIVO C

Efectivo y

Inversione:

ORRIENTE

Equivalente de Efectivo

s Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)

—Sxistencias (Neto)

Gastos Pal

gados por Anticipado

Otras Cuentas del Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo

Inversiones (Neto)

Jiglificioa, Estructuras y Act. no Prod. (Neto)

vehiculos,

Maquinarias y Otros (Neto)

Otras Cuentas del Activo (Neto)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden

—
, ‘_BIE'RNO RERICHEAL HE H-.‘u-\
-CION HEGIONAL BE SALUD . |C
HL BTTAL STA MARM(DEL SOCORAD
Ve —

PENA HUAMANI
AT 1REQ
10AD DE ECONOMIA

CPCC. LUuCY
JEVE

Nota

10

12

13
14

31

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE
Obligaciones Tesoro Publico
{49,051,24 Sobregiros Bancarios
i Cuentas por Pagar
548,560.83 Operaciones de Crédito
24,982.87 Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
429,04040 Otras Cuentas del Pasivo
S15047T| TOTAL PASIVO CORRIENTE
0.00
PASIVO NO CORRIENTE
1,498,749.08 | Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo

Provisiones
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
0.00| TOTAL PASIVO
0.00
PATRIMONIO
0.00
Hacienda Nacional
998,000.97
Hacienda Nacional Adicional
14,957,320.24
Reservas
53,741.12
Resultados Acumulados

16,009,062.33 l TOTAL PATRIMONIO

17,507,811.41 l TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

10,414,351.31| Cuentas de Orden

GOBIERND RE""ON’L DE ICA i
£CCION REGIONAL OE SALUD -
DIRESITAL STA M 'SGCORAD

L. i Adm. JAVIERL AN

DIMECTOR ALRY

e e —
FALRMING HARANOR

MISTRATIVO

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION

Fecha : 22/05/2013
Hora: 11:39:42
Pag.: 1de1
F.May.: 22/05/2013 10:09:47 AM
EF-1
Nota

16 270,710.66
17 0.00
18 110,298.15
19 0.00
20 0.00
21 875.61
381,884.42
22 0.00
23 6,854,955.83
24 0.00
25 0.00
26 0.00
6,854,955.83
7,236,840.25
27 6,832,633.28
28 12,831,064.00
29 0.00
30 ( 9,392,726.12)
10,270,971.16
17,507.811.41
31 10,414,351.31




MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica

Versién 13.01.01

ENTIDAD : 449 GOBIERNQO REGIONAL ICA

EJECUTORA :405 REGION ICA-HOSPITAL DE APOYD SANTA MARIA DEL SOCORRO [0011986]

INGRESOS
Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios
Traspasos y Remesas Recibidas

Donaciones y Transferencias Recibidas

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS
Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
TOTAL COSTOS Y GASTOS
RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS

Ingresos Financieros
Gastos Financieros
Otros Ingresos

Otros Gastos

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADOQ DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT )

Fecha :
Hora:
Pag.:
F,May. :
ESTADO DE GESTION
POR EL PERIODO TERMINADO EL 31 DE MARZO DEL 2013
(EN NUEVOS SOLES )
Nota
32 0.00
33 374,502.47
34 5,854,414.91
35 272,244.60
[ 6,501,251.98
36 84,174.95)
37 1,441,126.61)
38 3,491,119.27)
39 331,583.93)
40 0.00
41 0.00
42 0.00
| 5,348,004.76) |
| 1,153,247.22 ]
43 51.56
44 0.00
45 1,615,731.84
46 0.00
| 1615,783.40 |
| 2,769,030.62 J
DEICA

BIEHNE FRCC
LIIUN REGIO!
TTAL £TA MAR

ONAL DE ICA
L OF SALUU CA

T T T TR B RA HUAMANT Ij-_ic&"*_-nlnrl'“l." _.;nﬁ;f ?ww
‘-:a‘r"l!mﬁ-nmq K‘ ; e o
CONTAWﬁ GENERAL DIRECTOR GENERAL DE

MAT. N°

ADMINISTRACION

20/05/2013

16:05:20

1de1

20/05/2013 11:32:50 AM

EF-2
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